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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 2 Мужчины, 800m Вольный стиль 25 лет и старше
17.04.2015 - 14:00 Результаты

Место Фамилия, Имя Возраст Команда R.T. Результат

80 - 85 лет

1. БРОВИН Игорь 83 Спрут +1,18 13:57.01
50m: 45.60 45.60 250m: 4:15.40 53.10 450m: 7:48.66 53.60 650m: 11:21.79 53.58

100m: 1:37.03 51.43 300m: 5:08.46 53.06 500m: 8:41.27 52.61 700m: 12:14.94 53.15
150m: 2:29.64 52.61 350m: 6:02.11 53.65 550m: 9:34.92 53.65 750m: 13:07.34 52.40
200m: 3:22.30 52.66 400m: 6:55.06 52.95 600m: 10:28.21 53.29 800m: 13:57.01 49.67

2. ВЯЗОВСКИЙ Станислав 80 Лада +0,97 16:49.96
50m: 51.04 51.04 250m: 5:03.96 1:04.78 450m: 9:18.56 1:03.99 650m: 13:34.92 1:04.34

100m: 1:52.40 1:01.36 300m: 6:07.75 1:03.79 500m: 10:21.90 1:03.34 700m: 14:40.48 1:05.56
150m: 2:56.62 1:04.22 350m: 7:10.65 1:02.90 550m: 11:25.94 1:04.04 750m: 15:44.76 1:04.28
200m: 3:59.18 1:02.56 400m: 8:14.57 1:03.92 600m: 12:30.58 1:04.64 800m: 16:49.96 1:05.20

75 - 79 лет

1. ФАДИН Сергей 79 Тройка +1,11 16:27.16
50m: 53.36 53.36 250m: 5:04.06 1:00.87 450m: 9:15.58 1:01.67 650m: 13:26.50 1:01.06

100m: 1:55.70 1:02.34 300m: 6:07.61 1:03.55 500m: 10:19.94 1:04.36 700m: 14:31.64 1:05.14
150m: 2:57.61 1:01.91 350m: 7:10.66 1:03.05 550m: 11:21.21 1:01.27 750m: 15:31.87 1:00.23
200m: 4:03.19 1:05.58 400m: 8:13.91 1:03.25 600m: 12:25.44 1:04.23 800m: 16:27.16 55.29

2. ХЛОПУНОВ Николай 75 Спартак +1,08 18:11.10
50m: 57.21 57.21 250m: 5:40.68 1:11.96 450m: 10:20.19 1:09.78 650m: 14:56.10 1:09.65

100m: 2:04.48 1:07.27 300m: 6:51.20 1:10.52 500m: 11:28.77 1:08.58 700m: 16:06.18 1:10.08
150m: 3:16.00 1:11.52 350m: 8:00.76 1:09.56 550m: 12:37.22 1:08.45 750m: 17:14.00 1:07.82
200m: 4:28.72 1:12.72 400m: 9:10.41 1:09.65 600m: 13:46.45 1:09.23 800m: 18:11.10 57.10

DNS ПОНОМАРЁВ Станислав 75 Солнечногорье

70 - 74 лет

1. НОВИЦКИЙ Ярослав 70 Все звёзды +0,82 13:19.65
50m: 45.24 45.24 250m: 4:11.22 51.08 450m: 7:33.25 50.87 650m: 10:55.27 50.83

100m: 1:37.00 51.76 300m: 5:00.98 49.76 500m: 8:23.47 50.22 700m: 11:45.52 50.25
150m: 2:29.19 52.19 350m: 5:51.74 50.76 550m: 9:14.77 51.30 750m: 12:35.89 50.37
200m: 3:20.14 50.95 400m: 6:42.38 50.64 600m: 10:04.44 49.67 800m: 13:19.65 43.76

2. БЕЛКОВ Валерий 71 Тройка +1,63 17:05.63
50m: 46.07 46.07 250m: 4:45.35 1:02.25 450m: 9:08.08 1:07.34 650m: 13:38.59 1:09.28

100m: 1:41.04 54.97 300m: 5:52.33 1:06.98 500m: 10:14.76 1:06.68 700m: 14:44.50 1:05.91
150m: 2:40.58 59.54 350m: 6:56.33 1:04.00 550m: 11:23.97 1:09.21 750m: 15:55.12 1:10.62
200m: 3:43.10 1:02.52 400m: 8:00.74 1:04.41 600m: 12:29.31 1:05.34 800m: 17:05.63 1:10.51

65 - 69 лет

1. МАНЕВИЧ Михаил 67 Радуга +0,94 12:17.60
50m: 39.90 39.90 250m: 3:42.90 46.63 450m: 6:51.84 47.95 650m: 10:00.78 47.45

100m: 1:23.40 43.50 300m: 4:30.11 47.21 500m: 7:38.86 47.02 700m: 10:46.50 45.72
150m: 2:09.53 46.13 350m: 5:16.75 46.64 550m: 8:25.79 46.93 750m: 11:33.09 46.59
200m: 2:56.27 46.74 400m: 6:03.89 47.14 600m: 9:13.33 47.54 800m: 12:17.60 44.51

2. ПОМОГАЕВ Владимир 69 Малахит +1,06 13:47.95
50m: 41.30 41.30 250m: 3:59.41 52.06 450m: 7:31.47 54.21 650m: 11:08.76 54.75

100m: 1:28.79 47.49 300m: 4:51.90 52.49 500m: 8:24.58 53.11 700m: 12:03.26 54.50
150m: 2:17.84 49.05 350m: 5:44.31 52.41 550m: 9:19.02 54.44 750m: 12:57.26 54.00
200m: 3:07.35 49.51 400m: 6:37.26 52.95 600m: 10:14.01 54.99 800m: 13:47.95 50.69

3. БЕРЕГОВСКИЙ Валерий 69 Нептун +1,14 15:00.58
50m: 48.04 48.04 250m: 4:31.29 56.79 450m: 8:19.18 57.34 650m: 12:09.89 57.70

100m: 1:41.72 53.68 300m: 5:28.11 56.82 500m: 9:16.91 57.73 700m: 13:07.50 57.61
150m: 2:37.72 56.00 350m: 6:25.32 57.21 550m: 10:14.84 57.93 750m: 14:04.77 57.27
200m: 3:34.50 56.78 400m: 7:21.84 56.52 600m: 11:12.19 57.35 800m: 15:00.58 55.81

4. БИКЧЕНТАЕВ Валерий 67 Идель +1,78 15:21.13
50m: 49.40 49.40 250m: 4:42.86 59.76 450m: 8:37.20 59.15 650m: 12:33.00 58.77

100m: 1:45.69 56.29 300m: 5:41.50 58.64 500m: 9:35.64 58.44 700m: 13:31.54 58.54
150m: 2:44.13 58.44 350m: 6:39.58 58.08 550m: 10:34.88 59.24 750m: 14:29.06 57.52
200m: 3:43.10 58.97 400m: 7:38.05 58.47 600m: 11:34.23 59.35 800m: 15:21.13 52.07
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 65 - 69 лет

Место Фамилия, Имя Возраст Команда R.T. Результат

5. ЗЕЛЕНОВ Александр 65 Солнечногорье +1,32 15:50.26
50m: 45.73 45.73 250m: 4:51.35 1:02.20 450m: 8:55.88 1:00.00 650m: 12:55.86 1:00.54

100m: 1:43.10 57.37 300m: 5:53.42 1:02.07 500m: 9:56.22 1:00.34 700m: 13:56.04 1:00.18
150m: 2:45.53 1:02.43 350m: 6:54.50 1:01.08 550m: 10:55.85 59.63 750m: 14:54.15 58.11
200m: 3:49.15 1:03.62 400m: 7:55.88 1:01.38 600m: 11:55.32 59.47 800m: 15:50.26 56.11

6. ПЛЕТНЕВ Николай 68 43 Регион +1,13 16:24.27
50m: 49.00 49.00 250m: 4:42.15 1:00.68 450m: 8:49.54 1:03.32 650m: 13:01.85 1:05.30

100m: 1:43.41 54.41 300m: 5:43.08 1:00.93 500m: 9:51.42 1:01.88 700m: 14:07.81 1:05.96
150m: 2:42.15 58.74 350m: 6:44.60 1:01.52 550m: 10:54.15 1:02.73 750m: 15:16.38 1:08.57
200m: 3:41.47 59.32 400m: 7:46.22 1:01.62 600m: 11:56.55 1:02.40 800m: 16:24.27 1:07.89

DNS НЕФЕДОВ Владимир 66 Невские звёзды

60 - 64 лет

1. ЗЕЛЁНЫЙ Евгений 61 Посейдон +0,95 11:07.99
50m: 36.99 36.99 250m: 3:21.93 41.66 450m: 6:10.83 42.77 650m: 9:02.50 43.56

100m: 1:17.15 40.16 300m: 4:03.75 41.82 500m: 6:52.86 42.03 700m: 9:45.95 43.45
150m: 1:58.45 41.30 350m: 4:45.77 42.02 550m: 7:36.32 43.46 750m: 10:29.13 43.18
200m: 2:40.27 41.82 400m: 5:28.06 42.29 600m: 8:18.94 42.62 800m: 11:07.99 38.86

2. БАСКАКОВ Сергей 63 Радуга +0,97 12:48.39
50m: 43.86 43.86 250m: 4:02.32 49.27 450m: 7:17.28 48.74 650m: 10:30.22 47.25

100m: 1:33.65 49.79 300m: 4:51.00 48.68 500m: 8:05.99 48.71 700m: 11:17.70 47.48
150m: 2:23.49 49.84 350m: 5:39.39 48.39 550m: 8:54.37 48.38 750m: 12:04.65 46.95
200m: 3:13.05 49.56 400m: 6:28.54 49.15 600m: 9:42.97 48.60 800m: 12:48.39 43.74

3. ФЕДОНИН Дмитрий 62 Идель +0,94 13:33.19
50m: 42.98 42.98 250m: 4:02.88 51.35 450m: 7:29.65 51.71 650m: 10:58.53 52.58

100m: 1:30.82 47.84 300m: 4:54.55 51.67 500m: 8:21.18 51.53 700m: 11:50.54 52.01
150m: 2:20.39 49.57 350m: 5:46.13 51.58 550m: 9:13.55 52.37 750m: 12:42.77 52.23
200m: 3:11.53 51.14 400m: 6:37.94 51.81 600m: 10:05.95 52.40 800m: 13:33.19 50.42

4. СОРВИН Александр 62 Резерв России +1,23 14:25.19
50m: 44.78 44.78 250m: 4:22.04 55.76 450m: 8:02.86 54.93 650m: 11:44.48 55.04

100m: 1:37.10 52.32 300m: 5:17.79 55.75 500m: 8:58.48 55.62 700m: 12:39.56 55.08
150m: 2:31.47 54.37 350m: 6:12.92 55.13 550m: 9:53.88 55.40 750m: 13:34.05 54.49
200m: 3:26.28 54.81 400m: 7:07.93 55.01 600m: 10:49.44 55.56 800m: 14:25.19 51.14

СОЛОМАТИН Виктор 63 ГЦОЛИФК-мастерс NT

55 - 59 лет

1. НЕСВЕТАЕВ Владлен 55 Цунами +0,79 10:10.66
50m: 32.07 32.07 250m: 3:03.15 38.91 450m: 5:37.99 38.43 650m: 8:13.89 39.35

100m: 1:08.44 36.37 300m: 3:41.47 38.32 500m: 6:16.44 38.45 700m: 8:52.99 39.10
150m: 1:46.01 37.57 350m: 4:20.70 39.23 550m: 6:55.28 38.84 750m: 9:32.38 39.39
200m: 2:24.24 38.23 400m: 4:59.56 38.86 600m: 7:34.54 39.26 800m: 10:10.66 38.28

2. ГИЛЯЗОВ Ринат 56 Все звёзды +0,68 10:11.73
50m: 36.12 36.12 250m: 3:07.55 38.02 450m: 5:41.20 38.60 650m: 8:17.15 39.21

100m: 1:13.72 37.60 300m: 3:45.97 38.42 500m: 6:20.00 38.80 700m: 8:56.45 39.30
150m: 1:51.36 37.64 350m: 4:24.25 38.28 550m: 6:58.75 38.75 750m: 9:35.10 38.65
200m: 2:29.53 38.17 400m: 5:02.60 38.35 600m: 7:37.94 39.19 800m: 10:11.73 36.63

3. МАЛИН Дмитрий 56 Нептун +1,16 11:02.51
50m: 38.97 38.97 250m: 3:25.56 41.61 450m: 6:11.20 40.96 650m: 8:58.82 42.08

100m: 1:20.64 41.67 300m: 4:07.05 41.49 500m: 6:53.07 41.87 700m: 9:40.30 41.48
150m: 2:02.67 42.03 350m: 4:48.58 41.53 550m: 7:34.82 41.75 750m: 10:22.41 42.11
200m: 2:43.95 41.28 400m: 5:30.24 41.66 600m: 8:16.74 41.92 800m: 11:02.51 40.10

4. СЕМЕНОВ Андрей 55 Урал +1,00 11:10.80
50m: 36.84 36.84 250m: 3:21.29 41.55 450m: 6:07.77 41.73 650m: 8:58.24 43.16

100m: 1:17.55 40.71 300m: 4:02.64 41.35 500m: 6:49.61 41.84 700m: 9:42.02 43.78
150m: 1:58.60 41.05 350m: 4:44.39 41.75 550m: 7:31.97 42.36 750m: 10:26.44 44.42
200m: 2:39.74 41.14 400m: 5:26.04 41.65 600m: 8:15.08 43.11 800m: 11:10.80 44.36

5. ЕРОНИН Игорь 55 Волга +0,99 11:52.21
50m: 40.55 40.55 250m: 3:37.57 45.16 450m: 6:37.04 45.01 650m: 9:37.46 44.86

100m: 1:23.86 43.31 300m: 4:21.89 44.32 500m: 7:22.14 45.10 700m: 10:23.33 45.87
150m: 2:07.89 44.03 350m: 5:07.23 45.34 550m: 8:07.12 44.98 750m: 11:08.85 45.52
200m: 2:52.41 44.52 400m: 5:52.03 44.80 600m: 8:52.60 45.48 800m: 11:52.21 43.36
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 55 - 59 лет

Место Фамилия, Имя Возраст Команда R.T. Результат

6. АНТИПОВ Александр 59 Солнечногорье +1,09 12:38.53
50m: 40.45 40.45 250m: 3:50.24 48.36 450m: 7:04.79 48.80 650m: 10:16.59 48.24

100m: 1:26.67 46.22 300m: 4:38.35 48.11 500m: 7:52.77 47.98 700m: 11:04.21 47.62
150m: 2:14.24 47.57 350m: 5:27.04 48.69 550m: 8:40.83 48.06 750m: 11:52.13 47.92
200m: 3:01.88 47.64 400m: 6:15.99 48.95 600m: 9:28.35 47.52 800m: 12:38.53 46.40

7. ЗЮКИН Александр 55 Солнечногорье +1,12 13:14.92
50m: 39.51 39.51 250m: 3:55.41 51.02 450m: 7:21.05 51.61 650m: 10:46.29 51.35

100m: 1:24.68 45.17 300m: 4:46.63 51.22 500m: 8:12.27 51.22 700m: 11:37.05 50.76
150m: 2:13.74 49.06 350m: 5:38.68 52.05 550m: 9:03.88 51.61 750m: 12:28.16 51.11
200m: 3:04.39 50.65 400m: 6:29.44 50.76 600m: 9:54.94 51.06 800m: 13:14.92 46.76

8. ЛОМАКИН Александр 59 Сура +1,21 13:57.18
50m: 41.92 41.92 250m: 4:09.98 52.05 450m: 7:42.31 53.38 650m: 11:20.24 54.14

100m: 1:32.26 50.34 300m: 5:03.28 53.30 500m: 8:37.25 54.94 700m: 12:14.53 54.29
150m: 2:25.52 53.26 350m: 5:56.23 52.95 550m: 9:31.38 54.13 750m: 13:08.43 53.90
200m: 3:17.93 52.41 400m: 6:48.93 52.70 600m: 10:26.10 54.72 800m: 13:57.18 48.75

9. САЛАМАТОВ Алексей 56 43 Регион +1,14 14:36.22
50m: 45.27 45.27 250m: 4:16.28 54.49 450m: 8:04.68 56.82 650m: 11:51.53 56.26

100m: 1:34.60 49.33 300m: 5:14.21 57.93 500m: 9:01.67 56.99 700m: 12:49.21 57.68
150m: 2:26.93 52.33 350m: 6:11.14 56.93 550m: 9:58.32 56.65 750m: 13:43.12 53.91
200m: 3:21.79 54.86 400m: 7:07.86 56.72 600m: 10:55.27 56.95 800m: 14:36.22 53.10

50 - 54 лет

1. БЕЛОСЛУДЦЕВ Андрей 51 Касатка +0,74 9:34.63 RR
50m: 32.49 32.49 250m: 2:55.78 36.04 450m: 5:21.56 36.69 650m: 7:47.58 36.32

100m: 1:07.60 35.11 300m: 3:32.05 36.27 500m: 5:58.08 36.52 700m: 8:24.12 36.54
150m: 1:43.69 36.09 350m: 4:07.94 35.89 550m: 6:34.72 36.64 750m: 9:00.08 35.96
200m: 2:19.74 36.05 400m: 4:44.87 36.93 600m: 7:11.26 36.54 800m: 9:34.63 34.55

2. КОВАЛЬ Евгений 51 Мкмп +0,86 11:10.66
50m: 37.72 37.72 250m: 3:26.38 42.58 450m: 6:17.58 43.15 650m: 9:08.59 42.41

100m: 1:19.14 41.42 300m: 4:08.83 42.45 500m: 7:00.30 42.72 700m: 9:50.80 42.21
150m: 2:01.53 42.39 350m: 4:51.71 42.88 550m: 7:43.28 42.98 750m: 10:32.25 41.45
200m: 2:43.80 42.27 400m: 5:34.43 42.72 600m: 8:26.18 42.90 800m: 11:10.66 38.41

3. ГАЛКИН Игорь 50 Невские звёзды +0,88 11:34.20
50m: 38.69 38.69 250m: 3:33.18 43.93 450m: 6:30.84 44.24 650m: 9:27.51 44.19

100m: 1:21.32 42.63 300m: 4:17.58 44.40 500m: 7:15.08 44.24 700m: 10:11.64 44.13
150m: 2:04.90 43.58 350m: 5:01.92 44.34 550m: 7:59.25 44.17 750m: 10:54.83 43.19
200m: 2:49.25 44.35 400m: 5:46.60 44.68 600m: 8:43.32 44.07 800m: 11:34.20 39.37

4. СИЗИКОВ Геннадий 52 Невские звёзды +1,27 11:35.88
50m: 39.60 39.60 250m: 3:33.72 44.07 450m: 6:29.89 43.72 650m: 9:27.13 44.08

100m: 1:22.60 43.00 300m: 4:18.05 44.33 500m: 7:14.57 44.68 700m: 10:11.07 43.94
150m: 2:05.46 42.86 350m: 5:01.98 43.93 550m: 7:58.50 43.93 750m: 10:54.42 43.35
200m: 2:49.65 44.19 400m: 5:46.17 44.19 600m: 8:43.05 44.55 800m: 11:35.88 41.46

5. ДИРЛУГЯН Антон 52 Буревестник +1,25 12:46.30
50m: 40.71 40.71 250m: 3:50.57 46.64 450m: 7:05.13 47.78 650m: 10:20.46 47.16

100m: 1:28.09 47.38 300m: 4:40.11 49.54 500m: 7:55.08 49.95 700m: 11:11.00 50.54
150m: 2:14.81 46.72 350m: 5:26.86 46.75 550m: 8:42.35 47.27 750m: 11:57.18 46.18
200m: 3:03.93 49.12 400m: 6:17.35 50.49 600m: 9:33.30 50.95 800m: 12:46.30 49.12

6. РЕДИКУЛЬЦЕВ Андрей 53 Урал +0,87 12:55.19
50m: 41.72 41.72 250m: 3:52.80 48.49 450m: 7:11.01 50.13 650m: 10:32.32 50.42

100m: 1:28.41 46.69 300m: 4:42.18 49.38 500m: 8:01.00 49.99 700m: 11:22.38 50.06
150m: 2:16.61 48.20 350m: 5:31.33 49.15 550m: 8:51.39 50.39 750m: 12:12.15 49.77
200m: 3:04.31 47.70 400m: 6:20.88 49.55 600m: 9:41.90 50.51 800m: 12:55.19 43.04

DNS ВЕТОШКО Александр 50 Лада

45 - 49 лет

1. НОВИКОВ Сергей 45 Резерв России +0,88 10:13.49
50m: 34.41 34.41 250m: 3:06.56 38.85 450m: 5:41.85 39.20 650m: 8:18.72 39.36

100m: 1:11.69 37.28 300m: 3:45.12 38.56 500m: 6:20.62 38.77 700m: 8:58.04 39.32
150m: 1:49.85 38.16 350m: 4:24.10 38.98 550m: 7:00.19 39.57 750m: 9:37.48 39.44
200m: 2:27.71 37.86 400m: 5:02.65 38.55 600m: 7:39.36 39.17 800m: 10:13.49 36.01
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль, 45 - 49 лет

Место Фамилия, Имя Возраст Команда R.T. Результат

2. САДОВНИКОВ Дмитрий 46 Спрут +0,98 10:32.46
50m: 33.06 33.06 250m: 3:11.37 40.83 450m: 5:54.20 40.65 650m: 8:35.61 39.96

100m: 1:10.29 37.23 300m: 3:52.44 41.07 500m: 6:34.31 40.11 700m: 9:15.39 39.78
150m: 1:50.27 39.98 350m: 4:33.25 40.81 550m: 7:15.74 41.43 750m: 9:54.65 39.26
200m: 2:30.54 40.27 400m: 5:13.55 40.30 600m: 7:55.65 39.91 800m: 10:32.46 37.81

3. ПОПОВ Николай 45 Радуга +0,73 10:42.59
50m: 35.14 35.14 250m: 3:12.07 39.95 450m: 5:52.18 40.39 650m: 8:37.42 42.25

100m: 1:13.34 38.20 300m: 3:51.95 39.88 500m: 6:32.30 40.12 700m: 9:19.36 41.94
150m: 1:52.56 39.22 350m: 4:31.84 39.89 550m: 7:13.48 41.18 750m: 10:02.11 42.75
200m: 2:32.12 39.56 400m: 5:11.79 39.95 600m: 7:55.17 41.69 800m: 10:42.59 40.48

4. САННИКОВ Антон 45 Уралец-Мастерс +0,91 11:13.82
50m: 34.85 34.85 250m: 3:20.31 42.71 450m: 6:13.49 44.12 650m: 9:07.66 43.87

100m: 1:13.78 38.93 300m: 4:03.00 42.69 500m: 6:57.03 43.54 700m: 9:51.56 43.90
150m: 1:55.16 41.38 350m: 4:46.02 43.02 550m: 7:40.05 43.02 750m: 10:34.56 43.00
200m: 2:37.60 42.44 400m: 5:29.37 43.35 600m: 8:23.79 43.74 800m: 11:13.82 39.26

5. НОВИКОВ Алексей 47 43 Регион +0,84 12:24.63
50m: 38.53 38.53 250m: 3:38.87 45.51 450m: 6:49.18 47.24 650m: 10:03.01 47.86

100m: 1:22.32 43.79 300m: 4:26.67 47.80 500m: 7:38.11 48.93 700m: 10:51.74 48.73
150m: 2:07.03 44.71 350m: 5:13.51 46.84 550m: 8:26.14 48.03 750m: 11:39.02 47.28
200m: 2:53.36 46.33 400m: 6:01.94 48.43 600m: 9:15.15 49.01 800m: 12:24.63 45.61

6. АНОРИ Николай 46 Буревестник +1,20 12:38.36
50m: 38.77 38.77 250m: 3:45.34 47.74 450m: 6:57.26 48.36 650m: 10:11.60 49.64

100m: 1:22.50 43.73 300m: 4:33.14 47.80 500m: 7:44.85 47.59 700m: 11:01.20 49.60
150m: 2:09.87 47.37 350m: 5:21.07 47.93 550m: 8:33.12 48.27 750m: 11:51.27 50.07
200m: 2:57.60 47.73 400m: 6:08.90 47.83 600m: 9:21.96 48.84 800m: 12:38.36 47.09

7. ШЕРСТОБИТОВ Вадим 45 ПКВВС 13:17.99
50m: 41.34 41.34 250m: 3:52.17 50.00 450m: 7:17.92 51.76 650m: 10:46.04 51.77

100m: 1:25.95 44.61 300m: 4:43.29 51.12 500m: 8:10.18 52.26 700m: 11:37.38 51.34
150m: 2:13.32 47.37 350m: 5:34.66 51.37 550m: 9:02.44 52.26 750m: 12:28.52 51.14
200m: 3:02.17 48.85 400m: 6:26.16 51.50 600m: 9:54.27 51.83 800m: 13:17.99 49.47

DNS АНОХИН Алексей 46 Лада

40 - 44 лет

1. ЩЕРБАКОВ Игорь 42 ПКВВС +0,85 9:54.44
50m: 31.40 31.40 250m: 2:57.41 37.13 450m: 5:28.38 38.05 650m: 8:00.52 38.16

100m: 1:06.80 35.40 300m: 3:34.92 37.51 500m: 6:06.00 37.62 700m: 8:38.95 38.43
150m: 1:43.17 36.37 350m: 4:12.40 37.48 550m: 6:43.88 37.88 750m: 9:16.95 38.00
200m: 2:20.28 37.11 400m: 4:50.33 37.93 600m: 7:22.36 38.48 800m: 9:54.44 37.49

2. ФРОЛОВ Алексей 43 Невские звёзды +0,85 10:37.34
50m: 34.91 34.91 250m: 3:10.77 39.13 450m: 5:52.60 40.58 650m: 8:37.29 41.50

100m: 1:13.96 39.05 300m: 3:50.83 40.06 500m: 6:33.37 40.77 700m: 9:18.91 41.62
150m: 1:52.13 38.17 350m: 4:31.03 40.20 550m: 7:14.37 41.00 750m: 10:00.15 41.24
200m: 2:31.64 39.51 400m: 5:12.02 40.99 600m: 7:55.79 41.42 800m: 10:37.34 37.19

3. РУДАКОВ Александр 40 КВСП +0,85 11:17.26
50m: 34.18 34.18 250m: 3:20.05 41.76 450m: 6:13.96 43.02 650m: 9:08.83 43.37

100m: 1:14.13 39.95 300m: 4:03.43 43.38 500m: 6:58.51 44.55 700m: 9:52.89 44.06
150m: 1:55.35 41.22 350m: 4:46.30 42.87 550m: 7:41.54 43.03 750m: 10:35.47 42.58
200m: 2:38.29 42.94 400m: 5:30.94 44.64 600m: 8:25.46 43.92 800m: 11:17.26 41.79

4. АМИРОВ Наиль 43 Касатка +1,01 11:20.77
50m: 33.04 33.04 250m: 3:18.27 42.92 450m: 6:12.36 44.29 650m: 9:10.59 44.71

100m: 1:12.60 39.56 300m: 4:01.75 43.48 500m: 6:56.78 44.42 700m: 9:55.86 45.27
150m: 1:53.25 40.65 350m: 4:44.92 43.17 550m: 7:41.01 44.23 750m: 10:38.73 42.87
200m: 2:35.35 42.10 400m: 5:28.07 43.15 600m: 8:25.88 44.87 800m: 11:20.77 42.04

5. БЕССОНОВ Андрей 40 Уралец-Мастерс +0,80 11:35.35
50m: 34.85 34.85 250m: 3:24.04 43.39 450m: 6:23.94 45.17 650m: 9:25.92 44.71

100m: 1:15.05 40.20 300m: 4:08.51 44.47 500m: 7:10.02 46.08 700m: 10:11.18 45.26
150m: 1:57.23 42.18 350m: 4:53.10 44.59 550m: 7:55.46 45.44 750m: 10:54.79 43.61
200m: 2:40.65 43.42 400m: 5:38.77 45.67 600m: 8:41.21 45.75 800m: 11:35.35 40.56
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XXIV Открытый чемпионат России по плаванию в категории "Мастерс"
Казань, 17 - 19 апреля 2015 года

Дистанция 2, Мужчины, 800m Вольный стиль

35 - 39 лет

1. ГРИДИН Вячеслав 36 Касатка +0,89 10:20.56
50m: 33.49 33.49 250m: 3:05.81 38.88 450m: 5:41.33 39.50 650m: 8:20.30 40.53

100m: 1:10.66 37.17 300m: 3:44.48 38.67 500m: 6:20.59 39.26 700m: 9:01.37 41.07
150m: 1:48.76 38.10 350m: 4:23.21 38.73 550m: 7:00.02 39.43 750m: 9:42.22 40.85
200m: 2:26.93 38.17 400m: 5:01.83 38.62 600m: 7:39.77 39.75 800m: 10:20.56 38.34

2. ЧЕЛНАКОВ Роман 38 Сура +0,79 10:23.46
50m: 32.15 32.15 250m: 3:05.93 39.52 450m: 5:44.93 39.73 650m: 8:25.88 40.48

100m: 1:08.67 36.52 300m: 3:45.42 39.49 500m: 6:24.72 39.79 700m: 9:06.01 40.13
150m: 1:47.26 38.59 350m: 4:25.27 39.85 550m: 7:05.13 40.41 750m: 9:45.65 39.64
200m: 2:26.41 39.15 400m: 5:05.20 39.93 600m: 7:45.40 40.27 800m: 10:23.46 37.81

3. НИКУЛИН Алексей 37 43 Регион +0,82 10:25.02
50m: 33.67 33.67 250m: 3:08.33 39.47 450m: 5:46.22 39.14 650m: 8:26.50 39.81

100m: 1:11.74 38.07 300m: 3:47.11 38.78 500m: 6:26.20 39.98 700m: 9:06.62 40.12
150m: 1:50.43 38.69 350m: 4:26.95 39.84 550m: 7:06.26 40.06 750m: 9:46.65 40.03
200m: 2:28.86 38.43 400m: 5:07.08 40.13 600m: 7:46.69 40.43 800m: 10:25.02 38.37

DNS КУЗИН Сергей 39 Резерв России
DNS ЧУЛКОВ Максим 36 СоюзМаш-Мастерс

30 - 34 лет

1. ЕВГРАФОВ Роман 34 Касатка +0,79 9:14.97
50m: 31.78 31.78 250m: 2:51.93 35.38 450m: 5:12.90 35.28 650m: 7:33.65 34.65

100m: 1:06.43 34.65 300m: 3:27.19 35.26 500m: 5:48.54 35.64 700m: 8:08.25 34.60
150m: 1:41.38 34.95 350m: 4:02.24 35.05 550m: 6:23.82 35.28 750m: 8:42.26 34.01
200m: 2:16.55 35.17 400m: 4:37.62 35.38 600m: 6:59.00 35.18 800m: 9:14.97 32.71

2. ДУМЧЕВ Денис 30 АкваСиб +0,79 9:41.05
50m: 30.49 30.49 250m: 2:53.19 36.22 450m: 5:20.52 36.61 650m: 7:50.83 38.05

100m: 1:04.95 34.46 300m: 3:29.96 36.77 500m: 5:57.75 37.23 700m: 8:28.38 37.55
150m: 1:40.69 35.74 350m: 4:06.90 36.94 550m: 6:35.14 37.39 750m: 9:05.29 36.91
200m: 2:16.97 36.28 400m: 4:43.91 37.01 600m: 7:12.78 37.64 800m: 9:41.05 35.76

3. САВИН Евгений 34 Арсенал +0,89 10:18.69
50m: 32.36 32.36 250m: 3:02.99 39.21 450m: 5:41.50 40.25 650m: 8:21.94 39.81

100m: 1:07.98 35.62 300m: 3:41.99 39.00 500m: 6:21.73 40.23 700m: 9:02.07 40.13
150m: 1:45.60 37.62 350m: 4:21.77 39.78 550m: 7:01.95 40.22 750m: 9:41.26 39.19
200m: 2:23.78 38.18 400m: 5:01.25 39.48 600m: 7:42.13 40.18 800m: 10:18.69 37.43

4. ОСТРОУМОВ Евгений 30 Уралец-Мастерс +0,85 10:40.24
50m: 32.03 32.03 250m: 3:08.90 41.29 450m: 5:55.27 41.99 650m: 8:41.65 41.51

